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Piraten- und SPD-Fraktion Verfasser: Liders, Muller

Drs. Nr: 0726/IV
Status: offentlich
Datum: 05.11.2013

Buchta

Open Data endlich im Bezirk nutzen

Beratungsfolge:

Datum

13.11.2013
21.11.2013
23.01.2014
19.02.2014

Ausschuss Sitzung
BVV BVV/022/2013
Wi Wi/015/2013
Wi Wi/016/2014
BVV BVV/025/2014

Erledigungsart

Uberwiesen

vertagt

ohne Anderungen im Ausschuss beschlossen

ohne Anderungen in der BVV beschlossen (Beratungsfolge beendet)

Die BVV hat beschlossen:

Beschluss Nr. 526
der 25. Sitzung der Bezirksverordnetenversammlung
vom 19.02.2014

Das Bezirksamt wird ersucht, bezirklichen Daten unter Beachtung der rechtlichen
Zulassigkeit und im Rahmen der Umsetzung der "Berliner Open Data Strategie" regelmaRig
an das Open Data Portal daten.berlin.de zu Ubertragen.

Bezirksverordnetenvorsteher

19.02.2014
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